
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA 

EXTRATO DE CONTRATO – PE-SRP Nº. 030/2024  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA, 
Empresa: AREIAL MINERAIS E CONSTRUTORA LTDA, 
CNPJ: 19.792.987/0001-52, contrato nº. 25-0310-001, valor R$ 
1.246.290,86. Empresa: MAIS PISO LTDA, CNPJ: 
18.032.991/0001-50, contrato nº. 25-0310-002, valor R$ 
1.775.060,50.  Vigência: 10/03/2025 a 10/03/2026; Objeto: 
Aquisição De Areia, Seixo, Brita e Cimento. Assi. Altamira/Pá, 
10/03/2025.   

LOREDAN DE ANDRADE MELLO 
Prefeito de Altamira 

 
 
 

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o 

vi
a 

sis
te

m
a 

ht
tp

s:
//d

ia
rio

do
xi

ng
u.

co
m

/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
20

 e
m

 2
5/

03
/2

02
5 

10
:5

5:
15

J. 
B.

 S
AN

TO
S 

LT
DA

 - 
53

.9
05

.4
21

/0
00

1-
28

 | 
Ch

av
e:

 e
9e

4f
c3

27
67

61
d0

c9
6e

e1
3c

4a
20

63
82

2


